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1. Konsolide Olmayan Özet Finansal Bilgiler     
 

TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 30 Eylül 2011 ara dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin konsolide 
olmayan özet finansal bilgiler aşağıda sunulmuştur.  

(Bin TL)  30.09.2011 30.09.2010 

Toplam Aktifler 25,165 17,226 

Nakit Değerler ve Merkez Bankası 5,515 136 

Alım-Satım Amaçlı Finansal Varlıklar 6,286 2,605 

Bankalar ve Para Piyasaları 15 821 

Krediler 43 5 

Bağlı Ortaklıklar 12,819 12,819 

Diğer Aktifler 487 840 

Türev Finansal Borçlar - 1 

Alınan Krediler 7,314 1,044 

Para Piyasalarına Borçlar 335 1,661 

Diğer Yükümlülükler 8,224 644 

Özkaynaklar 9,292 13,786 

Ödenmiş Sermaye 27,200 27,200 

Net Dönem Kar/Zararı (3,402) (2,416) 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu % 57.81 76.41 

 
 

2. Banka’nın Tarihsel Gelişimi 
  

TAIB YatırımBank A.Ş., Bahreyn’de kurulu TAIB Bank B.S.C.(c)’nin bağlı ortaklığı olarak, 
1988 yılından bu yana yatırım bankacılığı lisansı ile Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 
Banka’nın merkezi Đstanbul’dadır. Banka kuruluşundan cari döneme kadar statüsünde 
herhangi bir değişiklik olmamıştır. Türkiye’de kurulan ilk yabancı yatırım bankası olan 
TAIB YatırımBank A.Ş.’nin ayrıca sermaye piyasası aracılık hizmetleri sağlayan bağlı 
ortaklığı (TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş ) bulunmaktadır.  
 
Kurulduğu günden 2001 yılına kadarki süreçte kurumsal ve ticari finansman, kurumsal 
krediler, sendikasyonlar, halka arz, dış ticaret finansmanı, portföy yönetimi ve danışmanlık 
gibi yatırım bankacılığı hizmetlerini sektörde öncü insan kaynağı ile sunan ve lider yatırım 
bankası konumunu koruyan TAIB YatırımBank A.Ş., bu tarihte yaşanan ekonomik kriz ve 
belirsizliğe bağlı olarak artan risk algılaması nedeniyle ana hissedarının aldığı karar 
çerçevesinde faaliyetlerini küçültmüş ve yönünü Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi 
faaliyetlerine çevirerek 2006 ve 2007 yıllarını yeniden yapılanma, potansiyel ortaklıklara 
yönelik görüşme süreci içerisinde spekülatif faaliyetlerden uzak duran bir anlayış 
içerisinde geçirmiştir.  
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TAIB YatırımBank A.Ş., 2007 yılında ana ortağı TAIB Bank B.S.C’nin %58,57 hissesinin 
Dubai Holding’e ait Dubai Financial Group tarafından alınmasından sonra Dubai Finansal 
Grubun dolaylı iştiraki olarak faaliyet göstermekte ve Körfez Bölgesi’nden sermaye 
akımının Türkiye’ye sevk edilmesinde katalizör olma yolunda Yatırım Danışmanlığı ve 
Alternatif Yatırımlar, Kurumsal Finansman ve Fon Yönetimi alanlarında operasyonlarını 
yürütmektedir.  
 
Bankanın hakim ortağı TAIB Bank B.S.C.(c)’nin çoğunluk hisselerininin 2007 yılında Dubai 
Financial Group tarafından satın alınması üzerine başlattığı “Dolaylı Pay Sahipliği 
Değişikliği”ne ilişkin süreç 2008 Aralık ayında BDDK tarafından onanarak sonuçlanmış ve 
Bankanın dolaylı pay sahipliği değişikliği kabul bulmuştur. 
 
2008 yılında, şirket birleşmeleri ve satınalmaları, finansal ortaklıklar, özelleştirme, finansal 
yeniden yapılandırma ile proje finansmanı konularında 1995’ten beri faaliyet gösteren 
butik kurumsal finansman şirketi PDF Kurumsal Finansman ve Danışmanlık Hizmetleri 
A.Ş.’nin (PDF) %100 bağlı ortaklığımız TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
satın alınması sağlanarak hizmet kapsamı genişletilmiştir. Satınalma sürecinde hakim 
ortağımız, stratejik olarak Türkiye’ye verdiği önemi teyiden Bankanın sermayesini nakden 
7,2 milyon TL arttırmıştır. 
 
Küresel ekonomik krizin sermaye piyasalarındaki iş imkanları ve sektöre yönelik sağlıklı 
öngürü yapabilme, sağlıklı ve kârlı yapı kurabilme imkanları üzerindeki olumsuz etkilerine 
bağlı olarak TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin geçici kapalılık halinin bir yıl süre ile 
uzatılması talebiyle SPK’ya başvuruda bulunulmuş ve SPK tarafından bağlı ortaklığımızın 
geçici kapalılık halinin 01 Ekim 2012 tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir.  
 
Banka Yönetim Kurulunca, geçici kapalılık durumu devam eden bağlı ortaklığımızın 
doğrudan hakim hissedarı konumunda olduğu PDF Kurumsal Finansman Danışmanlık 
A.Ş.’nin Bankamızca satın alınmasına karar verilmiş ve 2009 yılında grubun kurumsal 
finansman faaliyetlerini yürüten PDF Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.’nin gayri faal 
durumda bulunan bağlı ortaklığımız yerine doğrudan Bankamızın bağlı ortaklığına 
dönüştürülmesi sağlanmıştır.  
 
Banka, faaliyetlerini PDF tarafından verilen kurumsal finansman hizmetlerini 
tamamlayacak şekilde genişletmeye devam etmiş ve 2008 yılında PDF’in gruba dahil 
edilmesini takiben 2009 yılı içerisinde alt yapı yatırımları, bankaların sorunlu alacaklarının 
satışı ve sorunlu varlıkların kredilendirilmesi konularında danışmanlık hizmeti sağlamaya 
başlamıştır. 
 
TAIB Grubunun likidite ve sermaye pozisyonunun stabil hale getirilmesi, yeniden 
yapılandırılması ve tekrar kârlı bir mali bünyeye kavuşturulması amacıyla 2010 yılı 
sonunda Ana Ortak nezdinde yeni Üst Yönetim Ekibi göreve başlamıştır.   

 
 
 
 
 



 

 

 

 
Ara Dönem Faaliyet Raporu  
Eylül 2011 

6 / 12 

 
 

 
3. Ana Sözleşmede, Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Meydana Gelen 

Değişiklikler  
 
30 Eylül 2011 tarihi itibariyle Bankamızın ödenmiş sermaye tutarı 27,200,000 TL olup, 
TAIB Bank B.S.C.(c) sermayede tam kontrol sahibidir. Rapor döneminde ortaklık 
yapısında herhangi bir değişiklik olmamıştır.  
 
Ortağın Ünvanı  Hisse Adedi Sermaye Tutarı Pay Oranı % 

TAIB Bank B.S.C.(c) 27.003.498 27.003.498 99.28500 
Sheikh Abdullah Mohammed 
Baroom 

39,300 39,300 0.00143 

Iqbal G. Mamdani 39,300 39,300 0.00143 
Sheikh Abdulrahman Al Jeraisy 39,300 39,300 0.00143 
Sheikh Abdulaziz Al Rashed 39,300 39,300 0.00143 
First Anglo Holdings Ltd. 39,300 39,300 0.00143 
Sanjeev Kathpalia 1 1 0.00000 
Sheikh Ahmed Mohammed 
Baroom 

1 1 0.00000 

Toplam 
 

27,200,000 27,200,000 100 

 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 24 Ağustos 2011 tarihli ve 19291 sayılı 
yazısına istinaden T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 'nın 07 Eylül 2011 tarihli ve 836 sayılı 
izni uyarınca Bankanın 27.200.000 TL tutarındaki esas sermayesinin  7.000.000 TL ilavesi 
suretiyle 34.200.000 TL’sına çıkartılması hususunda Banka ana sözleşmesinin “Esas 
Sermaye” başlıklı 7 inci maddesi, 16 Eylül 2011 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 
toplantısında verilen karar doğrultusunda tadil edilmiştir.  
 
Ana Sözleşmedeki değişiklik Đstanbul Ticaret Sicili Memurluğunca 07 Ekim 2011 tarihinde 
tescil olunarak Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin 13 Ekim 2011 tarihli ve 7920 sayılı 
nüshasında ilan olunmuştur. 
 
TAIB Bank B.S.C.(c) tarafından taahhüt edilen sermayenin tamamı ödenmiştir. Ödenen 
sermaye paylarının sermaye hesabına alacak kaydedilmesi için BDDK onay süreci rapor 
tarihi itibariyle devam etmektedir.  
 
 

4. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcılarının Bankada Sahip 
Oldukları Paylara Đlişkin Açıklamalar  
 
Genel Müdür’ün Bankanın sermaye yapısında sahip olduğu pay sembolik düzeyde olup, 
diğer yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür yardımcılarının Bankada sahip oldukları pay 
bulunmamaktadır. 
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5. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür’ün Ara Dönem Faaliyetlerine Đlişkin 
Değerlendirmeleri ve Beklentileri 
 
Türkiye bölgesel olarak ekonomik büyüme ve fırsatlar konusundaki liderliğini 
sürdürmektedir. Đkinci çeyreğe ilişkin % 8,8’lik ve birinci çeyreğe ilişkin revize %11,2’lik 
büyüme ile birlikte dünyada en hızlı büyüyen büyük ekonomiler arasında yer almıştır. Bu 
büyümenin Merkez Bankası tarafından alınan kararlar ve Bankacılık sektöründe kredi 
büyümesine getirilen sınırlamalara paralel olarak daha sürdürelebilir seviyelere çekileceği 
öngörülmektedir. Mevcut durum aynı zamanda Türkiye dışındaki fon sağlayıcılar için de 
fırsatları beraberinde getirmektedir.  
 
TAIB Yatırımbank A.Ş., yatırım bankacılığı faaliyetlerinin kapsamını doğal kaynakları da 
içine alacak şekilde yeni sektörlere doğru genişletmiştir. Ulaştırma sektörüne ilişkin 
gelişmeler takip edilmiş ve serbestleşme sürecinden geçen Enerji sektörüne odaklı 
genişleme çalışmaları sürdürülmüştür.  
 
Ana ortak banka TAIB, Bahreyn ile birlikte enerji sektörü satın alma projesi ve yatırım 
finansmanının temin edilmesine yönelik olarak danışmanlık faaliyetlerini sürdürmüştür. 
Balkanlarda sure gelen enerji özelleştime sürecinde gelişme kaydedilmiş ve TAIB ön 
yeterlilik almıştır. Türkiye ve Körfez Đş Birliği Bölgesi ülkeleri arasındaki sınır ötesi 
kurumsal finansman projeleri Bankamızın gündeminde olmaya devam etmiştir.  
 
Ana ortak bankamızın yeni yönetimi, kaynaklarının ve zamanının önemli bölümünü  Enerji, 
Doğal Kaynaklar, Altyapı ve Ulaştıma sektörleri ile Finansal Kuruluşlar üzerindeki fırsatları 
değerlendirmek üzere Türkiye ve TAIB Yatırımbank A.Ş.’ye yönlendirmeye devam etmiştir.   
 
Siyasi karışıklıklar ve rejimlerin değişmesine yönelik talepler Ortadoğu’da sürmeye devam 
etmiştir. Yatırımların gideceği yeni tercih noktası olması dolayısıyla Türkiye için yeni 
potansiyel fırsatları beraberinde getiren mevcut durum, TAIB Yatırımbank A.Ş.’yi Körfez 
Đşbirliği Ülkelerinin likit piyasalarındaki fonların Türkiye’ye yönelmesinde kesintisiz hizmet 
sağlayan seçkin bir yatırım bankası konumuna getirmek üzere oluşturulan yeni stratejimizi 
güçlendirmektedir. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
 
Dr. Murat Ali YÜLEK    Sanjeev KATHPALIA         
Yönetim Kurulu Başkanı    Genel Müdür  
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6. Faaliyetlere ve Sektördeki Konumun Değerlendirilmesine Đlişkin Açıklamalar  
 

Rapor tarihi itibarıyla, Banka faaliyet konularında ve Banka’nın sektör içindeki konumunda 
önemli bir değişiklik olmamıştır. 
 
Bankanın sahip olduğu aktifler büyük oranda alım satım amaçlı hazine bonosu ve devlet 
tahvili portföyünden oluşmaktadır. Bu nedenle, Banka risk ağırlıkları aktifleri açısından 
sektöre kıyasla oldukça düşük bir orana sahiptir. Bilanço dışında izlenen spot ve vadeli 
yabancı para işlemleri de Bankamızın ana faaliyet kollarından biridir. Gelirlerin büyük 
kısmı menkul değerlerden alınan faizler, sermaye piyasası işlem karlarından ve kambiyo 
işlem karlarından oluşmaktadır.   
 
 

7. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle Đlgili Olarak Araştırma Geliştirme Uygulamalarına Đlişkin 
Bilgiler  

 
Bulunmamaktadır. 
 
 

II.  YÖNETĐME VE KURUMSAL YÖNETĐM UYGULAMALARINA ĐLĐŞKĐN BĐLGĐLER 
 
 
1. Üst Yönetime Đlişkin Bilgiler 
 
Risk Yönetimi Birimi yöneticiliğine, Finansal Kontrol ve Yasal Raporlama Biriminde görev 
yapmakta olan Yüksel GÜNEŞ ve kendisinden boşalan Finansal Kontrol ve Raporlama 
Birimi yöneticiliği pozisyonuna Hayriye KUBALAS, 8 Ağustos 2011 tarihinde atanmışlardır.  
 
Finansal Kontrol ve Operasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Can ÇAYDAŞI, 25 
Ağustos 2011 tarihi itbariyle görevinden ayrılmıştır.  
 
Đnsan Kaynakları Birimi yöneticiliğine 24 Ekim 2011 tarihi itibariyle Cem ARPACI 
atanmıştır.  
 
 
2. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
3. Yönetim Kurulu ve Komite Üyelerinin Toplantılara Katılımları Hakkında Bilgiler 
 
Rapor tarihi itibariyle 28 adet Yönetim Kurulu Kararı alınmış olup, 2011 yılına ilişkin ikinci 
Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Eylül 2011 tarihinde Bankamız düzenlemelerine uygun 
olarak gerçekleştirilmiştir.  
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4. Kredi Komitesi ve Đç Sistemler Yönetmeliği Uyarınca Kurulmuş Komitelerin 

Faaliyetleri ve Organizasyonu 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
5. Đnsan Kaynakları Uygulamaları 
 
Bankamız ve bağlı ortaklıklarında göreve başlayacak yeni personel hakkında istihbarat, 
mülakat ve genel değerlendirme yapılmaktadır.  
 
Bankamızın gelişimine katkıda bulunacak personel seçimi, eğitim, gelişim, ödül ve teşvik 
vb. insan kaynakları politikaları yönetim kurulu kararları ile hayata geçirilip 
uygulanmaktadır. Bankamızın bağlı bulunduğu TAIB nezdinde uygulama kararı alınan 
politika dokümanları, yönetmelik haline getirilip yazılı olarak yayınlanmakta, insan 
kaynakları politikaları ile ilgili değişiklikler de yazılı duyurularla personelimize 
aktarılmaktadır.  
 
Đhtiyaç duyulan personelin tedariğinde işe uygunluk prensibine riayet edilmektedir. 30 
Eylül 2011 tarihi itibariyle grup bünyesinde görev yapan konsolide personel sayısı 22 olup, 
ekip profilimiz aşağıdaki gibidir: 
 
• Banka personel sayısı : 15 
• Đştirak personel sayısı : 7  
• Yaş Ortalaması : 40 
• Ortalama çalışılan yıl : 5 
• Yüksek öğrenim mezunu çalışanlarımız : 13 
• Lisansüstü ve doktora dereceli çalışanlarımız : 6 

 
Personel sayısındaki değişimler haricinde dönem içinde insan kaynakları politikalarında 
herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
6. Risk Grubu ile Yapılan Đşlemler 
 
Grup içerisindeki bankacılık işlemleri mevzuat hükümleri çerçevesinde 
gerçekleştirilmektedir.  Yapılan  işlemler arasında en önemli tutarlar, TAIB’den alınan 
krediler ve karşılıklı gerçekleştirilen arbitraj ve riskten korunma amaçlı döviz alım satımı ile 
ilgilidir. Fiyatlandırma ve diğer koşullar piyasada geçerli olan oran ve koşullar üzerinden 
yapılmaktadır. Ayrıca Bankamızın dahil olduğu risk grubu ile ilgili açıklamalara 30 Eylül 
2011 ara dönemine ait konsolide olmayan bağımsız denetim raporunun Beşinci Bölüm 
beşinci dipnotlarında “Bankanın dahil olduğu risk grubuna ilişkin açıklamalar” kısmında yer 
verilmiştir.  
 
7. Destek Hizmeti Alınan Kuruluşlara Đlişkin Bilgiler  
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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8. Konsolide Edilen Ortaklıklara Đlişkin Bilgiler 
 
Bankanın bağlı ortaklığı olarak 25 Aralık 1996 tarihinde kurulan ve hisselerinin %100’ü 
TAIB YatırımBank A.Ş.’ye ait olan TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,  Alım-Satım 
Aracılığı, Menkul Kıymet Geri Alma veya Satma Taahhüdü ile Alım Satım, Halka Arz 
Aracılık, Portföy Yöneticiliği, Yatırım Danışmanlığı yetki belgeleri kapsamında 2004 yılına 
kadar yerli ve yabancı yatırımcılara hizmet vermiş, Bankanın yeniden yapılanma süreci 
çerçevesinde alınan karar ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayı ile 23.09.2004 
tarihinden bu yana faaliyetleri geçici olarak durdurulmuştur. Geçici kapalılık halinin 
kaldırılması ve aracı kurumun yeniden faaliyete geçmesi için 2008 yılında Sermaye 
Piyasası Kurulu’na müracaatta bulunulmuş ve buna paralel olarak mevcut altyapının 
yenilenmesi ve kadroların oluşturulması için çalışmalar yapılmıştır.  
 
Bununla birlikte küresel ekonomik krizin sermaye piyasalarındaki iş imkanları ve sektöre 
yönelik sağlıklı öngürü yapabilme, sağlıklı ve kârlı yapı kurabilme imkanları üzerindeki 
olumsuz etkilerine bağlı olarak  Kurul kararı beklenmeden geçici kapalılık halinin 05 Ocak 
2009 tarihinden itibaren bir yıl süre ile uzatılması talebiyle Kurul’a başvuruda bulunulmuş 
ve süre sonunda talep yinelenerek yeni başvurularda bulunulmuştur. Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafından son olarak verilen uygunluk ile geçici kapalılık halinin 01.10.2012 
tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir.  
 
Geçici kapalılık süreci göz önüne alınarak, TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş tarafından 
2008 yılı Mart ayında satın alınmış olan butik kurumsal finansman şirketi PDF Kurumsal 
Finansman Danışmanlık A.Ş’nin (PDF) Banka tarafından satın alınması için Yönetim 
Kurulumuzun 3 Temmuz 2009 tarih ve 24 sayılı kararı ile başlatılmış olan süreç sona 
ermiştir. Bu satın alma ile kurumsal finansman faaliyetlerini yürüten PDF’nin, gayri faal 
durumda bulunan bağlı ortaklığımız yerine doğrudan Bankamızın bağlı ortaklığı haline 
dönüştürülmesi sağlanmıştır.  
 
Bu işlemin tamamlanmasını takiben TAIB Yatırım Menkul Değerler A.Ş nezdinde sermaye 
azaltımı süreci başlatılmış ve 27 Ocak 2010 tarihi itibariyle sonuçlandırılmıştır.  
 
 

III. FĐNANSAL BĐLGĐLER VE RĐSK YÖNETĐMĐNE ĐLĐŞKĐN DEĞERLENDĐRMELER 
 

1. Denetim Komitesinin Đç Sistemlerin Đşleyişine Đlişkin Değerlendirmeleri 
 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 

2. Finansal Tablolar ile Mali Bünyeye Đlişkin Bilgiler  
 
Detaylı bilgiye, yayımlanmış olan 30 Eylül 2011 ara dönemine ait konsolide olmayan 
finansal tablolar, bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar ile Sınırlı Bağımsız Denetim 
raporunda yer verilmiştir.  
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3. Mali Bünye, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne Đlişkin Değerlendirme 
 
Bankanın yaşadığı kaynak ve likidite sıkıntısına bağlı olarak yatırım bankacılığı 
ürünlerinde aracılık ve danışmanlık projeleri ağırlıklı faaliyetleri sürdürülmüştür. 
 
Bankamız aktiflerini ağırlıklı olarak özkaynaklarıyla ve para piyasalarından sağladığı 
borçlarla finanse etmiş ve daralan likidite imkanlarına bağlı olarak kısa vadeli borçlanmalar 
hakim hissedardan ve repo işlemlerinden sağlanmıştır.  
 
Bankamız konsolide olmayan verilerine göre ilk dokuz aylık dönemi 3,402 bin TL’lık zarar 
ile kapamıştır. Bilançomuzda bağlı ortaklıklar dışında ağırlıklı olarak alım-satım hesapları 
pay sahibi olmuş, tamamı sabit faizli devlet iç borçlanma senetlerden oluşan menkul 
değerlerin bilançodaki payı %25, likit aktifler ise %47 olarak gerçekleşmiştir. Ana ortak 
grubun muhafazakar yaklaşımı ve Bankacılık hesaplarının çeşitlilik arzetmemesine bağlı 
olarak konsolide olmayan sermaye yeterlilik rasyosu % 57,81 olarak gerçekleşmiştir.  
 
Sermaye yapısının ve mali bünyenin güçlendirilmesi, yaratılacak kaynakların kârlı 
alanlarda değerlendirilmesi ve ürün çeşitliliğinin sağlanmasına yönelik olarak Ana Ortak 
Banka nezdinde çalışmalar sürdürülmektedir.  
 

4. Risk Yönetimi Politikaları ve Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Notlara Đlişkin 
Bilgiler  

 
Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. TAIB YatırımBank A.Ş.’nin 30 Eylül 
2011 itibariyle derecelendirme kuruluşlarınca verilen herhangi bir derecelendirme notu 
bulunmamaktadır. 
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5. Son Beş Yıllık Döneme Đlişkin Özet Finansal Bilgiler  
 
 
 
 
 
 

 
 

TL (‘000) 
 

30/09/2011 2010 2009 2008 2007 

Toplam Aktifler 25.165 13.904 25.237 21.551 16.472 

Menkul Değerler 6.286 479 290 1.420 2.097 

Likit Aktifler  11.816 773 1.852 5.372 13.320 

Bağlı Ortaklıklar 12.819 12.819 22.819 14.893 2.643 

Özkaynaklar 9.272 12.694 16.292 19.402 15.293 

Faiz Gelirleri 315 47 175 957 1.712 

Faiz Giderleri 443 280 165 344 213 

Net K/Z (3.402) (3.598) (3.110) (3.091) (149) 

SYR % 57,81 76,49 60,24 78,54 436 


